

**Kvist Holding af 2020 ApS**

**c/o Rikke Dyhr Kvist, Skovbrynet 65, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 42 08 74 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

**Rikke Dyhr Kvist**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvist Holding af 2020 ApS c/o Rikke Dyhr Kvist Skovbrynet 65 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 42 08 74 40
	Stiftet: 3. december 2020
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rikke Dyhr Kvist, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Hotel Hedegaarden A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i, og besiddelse af, kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.612 kr. mod -9.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 469.388 kr. mod 705.888 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.612</b>	<b>-9.625</b>
Indtægt af kapitalinteresse	480.000	720.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-4.487</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>469.388</b>	<b>705.888</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>469.388</b>	<b>705.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>408.388</u>	<u>646.988</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>469.388</b>	<b>705.888</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.880.000	2.880.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.880.000	2.880.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.880.000</b>	<b>2.880.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	1.477.328	1.061.278
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.477.328</b>	<b>1.061.278</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.357.328</b>	<b>3.941.278</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.246.766	3.838.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.347.766</u></b>	<b><u>3.937.278</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.562	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.562	4.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.562</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.357.328</u></b>	<b><u>3.941.278</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.191.390	57.200	3.288.590
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>646.988</u>	<u>58.900</u>	<u>705.888</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.838.378	58.900	3.937.278
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>408.388</u>	<u>61.000</u>	<u>469.388</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>4.246.766</b></u>	<u><b>61.000</b></u>	<u><b>4.347.766</b></u>